

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/lateksowy-smoczek-uspokajajacy-nuk-for-nature-2-smoczki-w-rozmiarze-1-0-6-miesiecy-726081-bezowy-p-48296.html>



Lateksowy smoczek uspokajający Nuk for Nature 2 smoczki w rozmiarze 1 (0-6 miesięcy) 726081 BEŻOWY

Cena	31,30 zł
Numer katalogowy	726.081 726 081
Kod EAN	4008600411505
Producent	Nuk

Opis produktu

Nasz najbardziej naturalny i ekologiczny smoczek - dla Waszego dziecka i dla natury!

Smoczek NUK for Nature:

- wykonany w ponad 98% z naturalnych surowców – składa się z naturalnego kauczuku oraz certyfikowanego, odnawialnego plastiku*
- oryginalny kształt NUK – inspirowany przez naturę, akceptowany przez 95% niemowląt, szczególnie przyjazny karmieniu piersią, nie zakłóca karmienia piersią, nie powoduje zniekształcenia zębów, ani wad zgryzu, rekomendowany przez ekspertów medycznych**
- opakowanie wykonane w 100% z papieru – podlega recyklingowi
- wyprodukowany w sposób zrównoważony korzystając z odnawialnej energii, produkcja efektywna energetycznie, zredukowana emisja CO₂, minimalny ślad węglowy
- dostępny w 3 rozmiarach, w 3 naturalnych wersjach kolorystycznych, z uroczymi hasłami dla małych ekologów

Naturalne uspokaja najlepiej

Dlatego wykorzystujemy ponad 98% naturalnych surowców przy produkcji naszego smoczka NUK for Nature. Do produkcji części twardych użyto odnawialnego plastiku**. Miękki smoczek wykonano z czystego, naturalnego kauczuku. Aby zmniejszyć ślad węglowy wszystko, począwszy od surowców do produkcji wykorzystującej odnawialną energię, zostało zoptymalizowane tak, aby było przyjazne dla środowiska.

Oryginalny kształt smoczka NUK został także zainspirowany przez naturę – okrągły na górze i płaski od spodu. Smoczek dopasowuje się do podniebienia zostawiając wystarczająco dużo miejsca dla naturalnych ruchów ssących.

Smoczki pakowane są w 100% w certyfikowany papier FSC, który z łatwością można poddać recyklingowi.

Jest dla nas ważne, aby nasz produkt był w jak największym stopniu wyprodukowany z odnawialnych surowców oraz przyjazny dla środowiska i klimatu.

* Ten plastik jest materiałem, który posiada certyfikat ISCC PLUS dowodzący procesów bilansu masy opartych w 100% na surowcach odnawialnych.

** Niezależne badanie rynku, Niemcy, 2017 r.

Zawsze dobry wybór!

Wybierając smoczek dla swojego dziecka, wielu rodziców pokłada zaufanie w smoczkach NUK. Zaspokajają one wrodzoną potrzebę ssania i uspokajają w bezpieczny sposób. Kiedy dzieci aktywnie ssą smoczek, pomaga to w prawidłowym ćwiczeniu mięśni jamy ustnej i szczęki oraz wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej. Kształt smoczków NUK został opracowany wspólnie z ekspertami medycznymi i jest ciągle poddawany dalszej optymalizacji. Smoczki uspokajające NUK to dobre rozwiązanie - proste i naturalne, a dzięki niemu Twoje Dziecko jest spokojne i szczęśliwe.

Smoczki NUK:

- zaspokajają naturalną potrzebę ssania
- dają poczucie bezpieczeństwa Maluszkowi
- pomagają uspokoić się, zasnąć
- kształt wzorowany jest na kształcie piersi Mamy podczas karmienia
- anatomiczny kształt jest korzystny dla rozwoju jamy ustnej dziecka

Smoczki lateksowe NUK są wykonane z naturalnego lateksu - wysokiej jakości surowca otrzymywanego z drzew kauczukodajnych, który jest wyjątkowo trwały, elastyczny i niezwykle odporny na rozerwanie. To naturalne tworzywo jest ciepłe, miękkie i podobne do piersi matki. Lateks nie elektryzuje się ani nie przyciąga kurzu. Można go również utylizować w sposób przyjazny dla środowiska.

DLA NATURY

Wykonane z naturalnego kauczuku i certyfikowanego odnawialnego plastiku*
Opakowanie wykonane w 100% z papieru papieru podlegającemu recyklingowi
Wyprodukowane w sposób zrównoważony korzystając z odnawialnej energii.
Efektywna energetycznie produkcja, zredukowana emisja CO₂, zminimalizowany ślad węglowy

DLA TWOJEGO DZIECKA

Akceptowane przez 95% niemowląt**
Przyjazne karmieniu piersią**
Nie powodują zniekształcenia zębów ani wad zgryzu
Rekomendowane przez ekspertów**

Dlaczego smoczki NUK są wyjątkowe?

ANATOMICZNY KSZTAŁT SMOCZKA

Wszystkie smoczki uspokajające NUK posiadają oryginalny kształt NUK, który wspiera zdrowy rozwój szczęki. Został on opracowany przez ortodontów, tak aby przypominać kształt brodawki sutkowej matki w czasie karmienia.

NUK AIR SYSTEM

Wszystkie smoczki uspokajające NUK posiadają system odpowietrzania NUK Air System. Powietrze wydostaje się ze smoczka, co sprawia, że pozostaje on miękki i zachowuje swój kształt. Pomaga to zapobiegać deformacji szczęki.

DOSTĘPNE ROZMIARY

System ten zapewnia odpowiedni rozmiar smoczka dla dziecka w każdym wieku:

- rozmiar 0** - dla szczególnie małych noworodków od 0 do 2 miesięcy (występuje tylko w serii Genius),
- rozmiar 1** - dla dzieci od 0 do 6 miesięcy,
- rozmiar 2** - dla dzieci od 6 do 18 miesięcy,
- rozmiar 3** - dla dzieci od 18 do 36 miesięcy.

Rozmiar smoczka uspokajającego powinien być zawsze dostosowany do indywidualnego rozwoju dziecka.

Dlaczego Maluszki mają tak silną potrzebę ssania?

Jeszcze niedawno w brzuszku mamy było cicho i przytulnie. I nagle zaczęło się prawdziwe życie. Jest ono kolorowe, głośne i wyczerpujące... Każdego dnia rodzice obserwują, jak ich dziecko odkrywa świat oraz jak ogromna jest jego potrzeba bliskości i ukojenia. Czy smoczek uspokajający albo kciuk pomogą?

Wrodzona potrzeba ssania

Ssanie to odruch, z którym rodzi się każde dziecko. Służy ono zapewnieniu sobie cennego mleka mamy, a także daje dziecku poczucie bezpieczeństwa. Ten wrodzony odruch często wykracza poza przyjmowanie pokarmu. Podobnie jak karmienie piersią czy butelką wrodzoną potrzebę ssania dziecka zaspokajają również smoczki uspokajające. To dlatego smoczki są dla dzieci takie ważne. Aby rodzice mogli dać dziecku smoczek bez obaw, należy upewnić się, że jego kształt jest odpowiedni dla szczęki dziecka, a zatem nie zaszkodzi w żaden sposób naturalnemu rozwojowi jamy ustnej dziecka.

Perfekcyjny kształt

W czasie karmienia piersią brodawka sutkowa mamy elastycznie dostosowuje się do jamy ustnej dziecka. Odpowiedni smoczek jest oparty na naturze. Niestety nadal nie ma takiego materiału, który w sposób idealny naśladowałby naturę. Ale kształt smoczków NUK jest wzorowany na kształcie brodawki sutkowej mamy w czasie karmienia piersią. Gumka smoczka od góry jest zaokrąglona, więc delikatnie dopasowuje się do podniebienia dziecka, a od dołu jest spłaszczona. W ten sposób język ma mnóstwo miejsca, aby mógł się naturalnie poruszać podczas ssania. Dzięki temu kształtowi zatem smoczek wywiera jak najmniejszy nacisk na szczękę i mające się pojawić wkrótce zęby - co jest zupełnie przeciwnym efektem niż to, jaki wywiera ssanie kciuka. Stomatolodzy potwierdzają, że smoczki uspokajające NUK mogą mieć pozytywny wpływ na zdrowy rozwój Twojego dziecka. Rodzice mogą więc być spokojni - odpowiedni smoczek można naprawdę podawać dziecku bez obaw.

